erigi ac titulum 
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et nomen parrochialis ecclesie cum omnibus et singulis beneficiis ecclesiasti-
cis inibi institutus ac insignis et insigni/ bus parrochialibus vniuersis transferri et 
possessiones ac alia bona et iura predicta applicari appropiari et assignari ut 
prefertur mandare aliosque in premissis oportune prouidere de benignitate apos-
tolica dignaremur. Nos igitur / qui diuini cultum augmenturn ac cunctorum Christi 
fidelium animarum salutem nostris potissime temporibus iugeri et augeri sinceris 
desideramus affectibus ac incolas et habitatores prefatos ac eorum quemlibet a 
quibusuis excomunica/ tionis suspensionis et interdicti aliisque ecclesiasticis sen-
tenciis censuris et penis a iure uel ab homine quarus occasione uel causa latis 
si quibus quomodolibet innodati existunt ad effectum presentium duntaxat con-
sequendum harum serie / absoluentes et absolutos fore censentes huiusmodi 
supplicationibus inclinati capellam hospitalis seu construendam in alio loco ad id 
apto et conueniente maiores prefati duxerint eligendum ecclesiam huiusmodi / 
in parrochialem ecclesiam dicte ville sub prefata beate Marie noue inuocatione 
cum campanili, campanis, sacrario, fonte baptismali, cimiterio et aliis membris 
ac officinis et signis ac insignibus parrochia/ libus predictis auctoritate aposto-
lica tenore presentium siue alicuius preuiditio perpetuo erigimus et titulum ac 
nomen parrochialis cum omnibus beneficiis ecclesiasticis ac signis et insignibus 
parrochialibus vniuer/ sis iure patronatus quod propterea in aliquo non lebatur 
huiusmodi qua ad dictam erigendam ecclesiam semper saluo transferimus nec 
non possessiones ac alia bona et iura quecumque dicte antique ecclesie / cum 
omnibus iuribus et pertinentiis suis eidem erigenda ecclesie applicamus, appro-
priamus et assignamus nec non incolis et habitatoribus prefatis ipsam antiquam 
ecclesian ad formam vnius parue capelle siue here/ mitorii que seu quod ibi sub 
beate Marie antique inuocatione remaneat redigendi ac bona lapides ac alias 
ruinas inde demanentia in dicte erigendi ecclesie ampliacionem conuertendi et 
ossa in dicta anti/ qua ecclesia et illius cimiterio sepultura ad erigendam eccle-
siam seu eius cimiterium huiusmodi postquam erectum fuerit etiam cum eorum 
propriis titulus seu sepulcris si illa habeant transferri faciendi de ipsius Ferdi-
nandi / rregis et administratoris ad hoc expresso accedente consensu de quo 
uobis per eius patentes litteras suo sigillo munitas extitit ligitime facta fides auc-
toritate prefata licentiam et facultatem concedimus / volumus autem quod dicta 
antiqua ecclesia ad prophanos usus non redigatur sed in illa vna parua capella 
conseruatur seu reedificetur et in eadem capella misse et alia diuina officia inter-
dum celebrentur / non obstantibus constitutionibus et ordinationibus apostoli-
cis ceterisque contrariis quibuscumque. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc 
paginam nostre absolutionibus erectionis translationis applicationis / appropria-
tionis assignationis concessionis et uoluntatis infringeri uel ei ausu temerario 
contraire. Si quis autem hoc attemptare presumpserit indignationem omnipo-
tentis Dei ac beatorum Petri et Pauli / apostolorum eius se nouerit incursurum. 
Datum Civitatis Castellani, anno incarnationis Dominice millesimo quingentesimo 
nono, decimo septimo kalendas octobris, / pontificatus nostri anno sexto. /